
 

Direcció Territorial de Castelló
Hermanos Bou, 81 · 12003 Castelló

LISTADOS DE NOTAS DEL BAREMO PARA LA INCLUSIÓN EN LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE
AUXILIAR DE COCINA DE LA PROVINCIA DE CASTELLÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DE 22 DE
DICIEMBRE DE 2017  DEL SUBSECRETARIO DE VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y
POLÍTICAS INCLUSIVAS.

Acuerdo de la Comisión Delegada Específica de 16 de mayo de 2018.

Concluida  la  revisión  de  las  alegaciones  presentadas  en  relación  con  la  puntuación  otorgada  por  la  Comisión
provisionalmente, se acuerda publicar el listado con la puntuación definitiva de cada uno de los aspirantes y convocar a la
prueba escrita de carácter práctico.

La citada prueba  constará de 10 preguntas con respuestas alternativas y versará sobre las funciones a realizar y la
manipulación de alimentos. 
Se celebrará en las dependencias del Instituto de Educación Secundaria PENYAGOLOSA, sito en C/ Moncofar s/n 12003
Castellón, el día 6 de junio a las 17:00 horas.



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO ALFABÉTICO.

Pàgina 1

NOMBRE APELLIDOS DISCAP 0,35 0,13 0,05 OPO VALENCIANO IDIOMAS OTRAS TIT TOTAL

CLARA AGUILELLA BURRIEL 1 1
MARIA TERESA AHICART GONELL 4 1,6 1,5 7,1
IGNACIO ALEGRE ALVAREZ 5,85 1 3 9,85
MERCEDES ALEGRE GOMEZ 2,5 1 2 3 8,5
JUANA ALFARO ALFARO 1,56 1,5 3,06
ROSAIO ALFARO BRAVO 1,56 0,75 0,4 1,5 4,21
VICTOR ALMAZAN TORAN 1,5 1,5
SUSANA ALVAREZ BLANCH 1 0,8 1,8
BERTA ANDRES SERRA 2 3 5
M. ASCENSION ARENAS MARIN 0
MARIA DOLORES AROCAS RODRIGUEZ 11,18 1 3 15,18
PABLO ARQUIMBAU SOLER 1 1
JOSE LUIS ASENSI ALOY 2 2
JACOBO AVEDAÑO TOMAS 2 2
MILAGROS AZORIN FERRERES 0
INMACULADA BALAGUER NUÑEZ 1 1 2
VICENTE BALAGUER NUÑEZ 1 1
MARTA BALAGUER QUEROL 0
ELOISA BALFAGO MONTEAGUDO 0,75 1,5 2,25
RAUL OMAR BALLESTER HILARIO 1 0,8 1,8
JOSE BAÑON HERRADON 0,39 0,39
ANGEL BARRA GIL 2 0,8 3 5,8
MARA AMPARO BARRACHINA MARTINEZ 4,947 0,75 5,697
MAXIM BARREDA BENET 1 1,6 2,6
XAVIER BASTAN MARTINEZ 1 1,5 2,5
MARIA  PILAR BELLES  PORCAR 0,75 0,75
RAUL BELLES VIDAL 0,7 1 3 4,7
JOAN ANTONI BELTRAN I SERRANO 1 3 4



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO ALFABÉTICO.

Pàgina 2

PATRICIA BENITEZ BADENAS 1 3 4
ADRIANO BENITEZ SANCHEZ 0
FERNANDO BLASCO ALARCON 0,75 1,5 2,25
GEMA BOIX DIAZ 1 1
ROSA ANA BOIX GIL 1 1
INES BOIX MARZA 2 1,5 3,5
MARIA CARMEN BONETE GAYA 1 0,4 1,5 2,9
Mª CARMEN BUENDIA HEREDIA 0,78 1 0,8 2,58
NOELIA BURGOS CERDA 0
ANA PILAR CABEDO MATA 1 1,5 2,5
GEMA CABEDO MATA 0
FRANCISCO CANTOS MARTINEZ 0
JOSE MARIA CAPILLA REDOLAT 0
PILAR CAPITAN CARRO 1 1
MARIA CRISTINA CARBO SEBASTIA 0
MERCEDES CARRO SANTOS 0
JUAN ANTONIO CASTAÑO CASTAÑO 3 3
ANTONIO CASTELLANOS HERNANDEZ 1,5 1,5
JOSE CASTILLO ESTEBAN 0
SERGI CASTILLO REBOLL 17,03 4 2 3 26,03
JOSE ANTONIO CATALAN MUÑOZ 2,5 2,5
ROSA ANA CATALAN TOLOSA 0
JOSE MARIA CEBOLLERO PRADES 1,5 1,5
ANGELES CEPRIA CUEVA 0,35 1,82 1 3,17
AIDA CERCOS SERRA 1 2 3 6
MARIA CHUMILLAS JURADO 2 0,8 3 5,8
MARIA JOSE CIFRE PEDRON 10,5 1 1,5 13
DOLORES CLIMENT CHAFER 20,65 13 1 1,5 36,15
SALVADOR CLIMENT PEREZ 3,38 4 1,2 3 11,58



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO ALFABÉTICO.

Pàgina 3

ISABEL COBOS CASTILLO 8,97 2 1,2 12,17
IGNACIO COLOMINA SOLER 0
SARA COMPAÑ AYMERICH 1 1,5 2,5
PEDRO CORCHON MELENDO 3 3
DANIEL CORDOBA HERNANDEZ 10,05 1,5 11,55
LORENA CORELLA FULGADO 1 1
JESSICA CORTES  SORIANO 2 1,5 3,5
FRANCISCO COTS TARAZONA 6,89 4 1,6 3 15,49
EVA CRESPO OLIVER 1,04 1 1,5 3,54
LAURA INES OLIMPIA CUBAS SUAREZ 3 3
MARIA CRISTINA DEL VIGO SANCHEZ 2,08 1,5 3,58
ALVARO DELGADO ROMERO 11,18 0,75 1,5 13,43
MARIA JOSEFA DELGADO TOLEDO 4,9 5,98 0,75 11,63
ROCIO DEVESA ARCAS 0
JUAN JOSE DORCE MARTINEZ 0
SILVIA DORIA PERIS 2 1,5 3,5
YOLANDA DOLORES EDO CUADAU 1,17 1,17
ANA MARIA EDO PARDO 1 1,5 2,5
SONIA ALEJANDRA EJARQUE DAUDEN 1 1
AICHA ES-SEMMAA BENSAR 0
MARIA ESCRIG AHICART 1,82 1 1,5 4,32
IVANA ESCRIG MOLINER 2,5 26 1 1,5 31
ESTER ESCRIG VAQUER 1 1
MANUEL ESCUDER SIERRA 0
RUTH NOHEMI ESCUDERO ARIAS 0
MARIA JESUS ESTALL NAVARRO 1,5 1,5
MARIA TERESA ESTEBAN RILLO 0
FERNANDO ESTEVE BARBERA 1 1
DAVID ESTEVE GARCIA 8,71 1 0,8 1,5 12,01



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO ALFABÉTICO.

Pàgina 4

LEONOR FERNANDEZ RAMIREZ 1 3 4
IRENE FERRIS FERRER 1 1,6 3 5,6
JOSE MARIA FORT FERRER 1 1,5 2,5
LUIS JOSE FRIAS CASTAÑEDA 15,75 0,8 16,55
NANCY ELIZABETH FRIAS PLASENCIA 1,5 1,5
ISABEL GABALDON DEL RIO 0,1 1 0,4 1,5
FRANCISCO GALINDO FERRER 1,5 1,5
VICENTE GALLEGO GUARDINO 0
MARIA GALLEN VIDAL 1 1,5 2,5
SARA GALLEN VIDAL 2 1,6 3 6,6
MARIA ROSA GARCES ROIG 2 2
ANA GARCIA CENTELLES 1 1,5 2,5
GUADALUPE GARCIA CUENCA 2 2 3 7
ALBERTO GARCIA CUEVAS 1 2 3 6
ANTONIO GARCIA DIEZ 1,3 1 3 5,3
MARIA DIAMAR GARCIA FERRER 1,5 1,5
JOSEP GARCIA LLORENS 4 3 7
DAVID ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 1 3 4
MARIA DOLORES GARGALLO TENA 0,26 0,75 1,01
SARA GARNE MIRAVETE 1 1,5 2,5
DIEGO GIL TORNER 1 0,8 3 4,8
ANA BELEN GIMENEZ SALAS 0
ELENA GIMENO BOIRA 0,7 0,26 1 0,8 3 5,76
Mª DEL CARMEN GOMEZ ALONSO 28 28
AMADA GOMEZ ALVARO 0
MARIA ISABEL GOMEZ ALVARO 0
VICENTA GOMEZ GALINDO 0,13 0,75 0,88
VANESA GOMEZ MARTINEZ 1 1
ENCARNACION GOMEZ ONRUBIA 0



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO ALFABÉTICO.

Pàgina 5

NATALIA GOMEZ PESET 0
DOLORES GONZALEZ HERRERO 0
ALICIA GONZALEZ ROBLES 3 3
MARIA JOSE GRAU FERRANDO 1 1
RAMON JUAN GRAU FRANQUET 1 1
MARIA TERESA GRIÑON CATALA 28 28
MARIO GUERRERO RAMON 28 13 1 3 45
SILVIA GUILLAMON ESTEVE 2 2
MARIA JOSE GUIRAO LOPEZ 0,26 2 2,26
ANA HERNANDEZ DEL VIGO 0
LUCIA HERNANDEZ VELEZ 1 1,5 2,5
MARIA JOSE HERRADOR CABALLERO 0
RAQUEL HONRUBIA DIEZ 3 3
ISABEL HUERTA MARTINEZ 1 1,5 2,5
ROSANA IBAÑEZ CASAÑ 0
MARIA JOSE IBAÑEZ MERINO 0,35 1,69 0,75 2,79
JULIA ILLERA ARRANZ 1,3 3 4,3
MARIA ANGELES ISACH GUERRERO 1 0,4 3 4,4
ASUNCION JAREÑO ZAFRA 1,5 1,5
MARIA TRINIDAD JIMENEZ QUIÑONES 1,4 1 1,5 3,9
MONICA JOSE GARCIA 4 1,2 5,2
RAUL JUAREZ FLORES 1 0,4 3 4,4
AIDA LOURDES LEON SANTOS 3 3
AMPARO LINARES    CALVO 0,7 3,12 3,82
SAUL LINARES JAVALOYES 17,15 9,36 1 1,5 29,01
MIRIAM SOLEDAD LLANES GARCIA 3,64 1 1,2 3 8,84
JOAQUIM ANTONI LLORENÇ LATORRE 2 0,8 1,5 4,3
ALICIA LLORENS AGUT 1 1,5 2,5
ANA ISABEL LLORENS CABEDO 2 2



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO ALFABÉTICO.

Pàgina 6

RAUL LLUESMA GANDIA 3 3
SANDRA LORENA LONDOÑO RESTREPO 0
MERITXELL LOPEZ GARCIA 14 13 27
YOLANDA LOSADA CASTELL 1 3 4
HOUDA LOURIGA OUCHBIR 0
YOLANDA MARQUEZ SIERRA 28 28
ESTELA MARTINEZ ALAGARDA 1 1,5 2,5
FILOMENA MARTINEZ CELMA 1 3 4
JOSE MARIA MARTINEZ SOLSONA 0,52 0,75 1,5 2,77
TANYA ROSE MARXER PIÑON 1 2 3 6
ROSARIO MARZA BENAGES 2 1,5 3,5
ANA ISABEL MAS GUERRERO 0,75 1,5 2,25
ENRIQUE MATA ALCANTUD 1,5 1,5
MARIA JOSE MECHO NAVARRO 12,25 2,34 0,75 1,5 16,84
MARC MELIA RALLO 0
ALBERTO MENGOD FRESNEDA 0,13 1 1,5 2,63
EMILIO MESTRE SUBIRATS 1 1,5 2,5
BEATRIZ MEZQUITA TARRAGA 1 3 4
ANDREA VERONICA MICHELAN 2 2
ALEJANDRO MIRANDA SALES 0
ROSA MIRAVET    ALVARO 1 3 4
WENDEL MOLINA DALIRE 0
CARLOS MOLINER FELIP 3,85 1 4,85
ANA MARIA MOLINOS RIPOLL 1 1,5 2,5
TERESA MONFERRER BOLOS 3,77 0,75 4,52
JOSE ANTONIO MONFORT TENA 0,75 0,75
INMACULADA MONFORTE VICENTE 0
INMACULADA MONLLOR GIL 2 1,2 1,5 4,7
JOSEFINA LIDON MONTAÑES PASCUAL 2 3 5



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO ALFABÉTICO.

Pàgina 7

MARIA LIDON MONTES PEÑA 0,39 0,39
MARIA JOSE MONTOLIO RAMOS 1 1
EVA MONZO  CHIVA 0
ANA ISABEL MORENO MIÑANA 11,9 2 3 16,9
MARIA MORENO PERIS 0,39 1 1,5 2,89
FABIOLA MORENO REYES 0
IOAN DANIEL MOSOR BUCUR 1 1,6 2,6
MªLUISA MOYA MARTINEZ 0,75 0,75
NADINE MURCIA RODRIGUEZ 1 3 4
VICENTE NACHER CORBIN 1 1
JUDITH NACHER GADEA 1 3 4
MARIA ARANZAZU NAVARRO PEREZ 3 3
SARA LUCINDA NUEVALOS VAZ 0
ADRIA OROVAL ALBIACH 0
MARIA TERESA ORTEGA LLOPIS 2,45 11,05 0,3 13 0,75 27,55
ESTELA ORTUÑO GIL 14,3 2 1,6 3 20,9
MARTA PALACIOS ARAN 0
ANA PALMERO MARTINEZ 1 1,5 2,5
MARIA JOSE PARDO MARTINEZ 1,5 1,5
PABLO PEINADO PASTOR 0
ISABEL PEREZ CERVERA 1,5 1,5
ALFREDO PEREZ MARTIN 1 1
FATIMA PERIS LLIDO 1 1,5 2,5
NOELIA PERIS MARTI 4 4
ORIOL PICH RUBERT 0,35 1 1,35
MARIA FABIOLA PIÑANA VIDAL 0,7 2 2,7
MARIA CARMEN PLANELLES ALBARRACIN 1,5 1,5
MªCRISTINA POLO VILLANUEVA 11,2 1,56 1,5 14,26
NICOLETA CARMEN POSTOLACHE 1,6 3 4,6



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO ALFABÉTICO.

Pàgina 8

MIREIA PUCHOL BARRERA 2 2 4
JOAN MANEL PUERTO TRAVER 1,5 1,5
MARINA MARGARITA QUERAL LOPEZ 1 1,5 2,5
ADELA RAMA GARCIA 1,5 1,5
JULIO RAMIREZ DELGADO 0
JOSE MIGUEL RAMIREZ GARCIA 0,52 2 3 5,52
EUGENIO RAMIREZ GOMEZ 13,3 0,75 1,5 15,55
RICARDO RAMIREZ SIMO 1 1
ESTEBAN REDONDO GIL 0,75 3 3,75
ESTEBAN REDONDO GIL 0
ESTHER REDONDO VILCHEZ 1 1
BEATRIZ RIERA MARTIN 0
IVAN RIUS CANOS 0
ANA RIVERO RUBIO 0,39 1 1,39
ENCARNA RODA GARCIA 23,8 1,43 1 3 29,23
DIEGO RODRIGUEZ BUSTO 1 3 4
ESPERANZA ROJANO MARZO 4,2 9,23 0,1 1 3 17,53
PURIFICACION ROJANO MARZO 7,28 0,75 3 11,03
MARIA JOSE ROSELL SOCA 3,9 0,4 4,3
ELENA ROVIRA 0
JUANA RUIZ ALVAREZ 1 1,6 2,6
MARIA SOLEDAD SAFONT ESCRICHE 2,1 25,9 0,75 28,75
JOSE LUIS SALVADOR PAULINO 9,45 3,38 3 15,83
MARIA CARMEN SALVADOR PEIRO 18,85 0,75 1,5 21,1
ANA SOLEDAD SALVADOR RIUS 2,08 1 1,5 4,58
MARIA DOLORES SANCHEZ CRUZ 0
ALICIA SANCHEZ GARCIA-VACAS 1 0,8 3 4,8
MARIA LORENA SANCHEZ MENA 1 3 4
DAVID SANJUAN FORCADA 1 1,5 2,5



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO ALFABÉTICO.

Pàgina 9

EUSEBIO SANJUAN FORCADA 0,78 1 1,78
NOEMI SANTIÑO SANZ 1 1
NESTOR SEGARRA ROIG 0,75 0,75
ERIC JOSE SENENT CAVELIER 1 1
TERESA SERRA TORNER 1 3 4
LIDIA SOLSONA BASELGA 2 1,2 1,5 4,7
ANA MARIA SORRIBES FUSTER 2 0,8 3 5,8
CLARA TALAMANTES CLEMENTE 2 1,5 3,5
MARIA PAZ TENA TRAVER 1,5 1,5
FRANCISCO TOME BERBEL 1,5 1,5
ANA MARIA TORAN MONER 1,5 1,5
MARIA TERESA TORRES GUAITA 1 3 4
MARIA TRILLES  SORRIBES 1 1
MARIA CONSOLACION TRILLES MATEU 1 3 4
SONIA TRILLES MATEU 0,75 0,75
NURIA UBEDA COLOMER 0,7 2 0,8 1,5 5
SERGIO USO GIMENO 1 1
A. ANA VALVERDE PULIDO 0
INES VERDEGUER TRAVER 3,85 2,34 2 2 3 13,19
CARMEN ZARAGOZA CABAÑES 0



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO POR ORDEN DE NOTAS.

Pàgina 1

NOMBRE APELLIDOS DISCAP 0,35 0,13 0,05 OPO VALENCIANO IDIOMAS OTRAS TIT TOTAL

MARIO GUERRERO RAMON 28 13 1 3 45
DOLORES CLIMENT CHAFER 20,65 13 1 1,5 36,15
IVANA ESCRIG MOLINER 2,5 26 1 1,5 31
ENCARNA RODA GARCIA 23,8 1,43 1 3 29,23
SAUL LINARES JAVALOYES 17,15 9,36 1 1,5 29,01
MARIA SOLEDAD SAFONT ESCRICHE 2,1 25,9 0,75 28,75
Mª DEL CARMEN GOMEZ ALONSO 28 28
MARIA TERESA GRIÑON CATALA 28 28
YOLANDA MARQUEZ SIERRA 28 28
MARIA TERESA ORTEGA LLOPIS 2,45 11,05 0,3 13 0,75 27,55
MERITXELL LOPEZ GARCIA 14 13 27
SERGI CASTILLO REBOLL 17,03 4 2 3 26,03
MARIA CARMEN SALVADOR PEIRO 18,85 0,75 1,5 21,1
ESTELA ORTUÑO GIL 14,3 2 1,6 3 20,9
ESPERANZA ROJANO MARZO 4,2 9,23 0,1 1 3 17,53
ANA ISABEL MORENO MIÑANA 11,9 2 3 16,9
MARIA JOSE MECHO NAVARRO 12,25 2,34 0,75 1,5 16,84
LUIS JOSE FRIAS CASTAÑEDA 15,75 0,8 16,55
JOSE LUIS SALVADOR PAULINO 9,45 3,38 3 15,83
EUGENIO RAMIREZ GOMEZ 13,3 0,75 1,5 15,55
FRANCISCO COTS TARAZONA 6,89 4 1,6 3 15,49
MARIA DOLORES AROCAS RODRIGUEZ 11,18 1 3 15,18
MªCRISTINA POLO VILLANUEVA 11,2 1,56 1,5 14,26
ALVARO DELGADO ROMERO 11,18 0,75 1,5 13,43
INES VERDEGUER TRAVER 3,85 2,34 2 2 3 13,19
MARIA JOSE CIFRE PEDRON 10,5 1 1,5 13
ISABEL COBOS CASTILLO 8,97 2 1,2 12,17
DAVID ESTEVE GARCIA 8,71 1 0,8 1,5 12,01



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO POR ORDEN DE NOTAS.

Pàgina 2

MARIA JOSEFA DELGADO TOLEDO 4,9 5,98 0,75 11,63
SALVADOR CLIMENT PEREZ 3,38 4 1,2 3 11,58
DANIEL CORDOBA HERNANDEZ 10,05 1,5 11,55
PURIFICACION ROJANO MARZO 7,28 0,75 3 11,03
IGNACIO ALEGRE ALVAREZ 5,85 1 3 9,85
MIRIAM SOLEDAD LLANES GARCIA 3,64 1 1,2 3 8,84
MERCEDES ALEGRE GOMEZ 2,5 1 2 3 8,5
MARIA TERESA AHICART GONELL 4 1,6 1,5 7,1
GUADALUPE GARCIA CUENCA 2 2 3 7
JOSEP GARCIA LLORENS 4 3 7
SARA GALLEN VIDAL 2 1,6 3 6,6
AIDA CERCOS SERRA 1 2 3 6
ALBERTO GARCIA CUEVAS 1 2 3 6
TANYA ROSE MARXER PIÑON 1 2 3 6
ANGEL BARRA GIL 2 0,8 3 5,8
MARIA CHUMILLAS JURADO 2 0,8 3 5,8
ANA MARIA SORRIBES FUSTER 2 0,8 3 5,8
ELENA GIMENO BOIRA 0,7 0,26 1 0,8 3 5,76
MARA AMPARO BARRACHINA MARTINEZ 4,947 0,75 5,697
IRENE FERRIS FERRER 1 1,6 3 5,6
JOSE MIGUEL RAMIREZ GARCIA 0,52 2 3 5,52
ANTONIO GARCIA DIEZ 1,3 1 3 5,3
MONICA JOSE GARCIA 4 1,2 5,2
BERTA ANDRES SERRA 2 3 5
JOSEFINA LIDON MONTAÑES PASCUAL 2 3 5
NURIA UBEDA COLOMER 0,7 2 0,8 1,5 5
CARLOS MOLINER FELIP 3,85 1 4,85
DIEGO GIL TORNER 1 0,8 3 4,8
ALICIA SANCHEZ GARCIA-VACAS 1 0,8 3 4,8



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO POR ORDEN DE NOTAS.

Pàgina 3

RAUL BELLES VIDAL 0,7 1 3 4,7
INMACULADA MONLLOR GIL 2 1,2 1,5 4,7
LIDIA SOLSONA BASELGA 2 1,2 1,5 4,7
NICOLETA CARMEN POSTOLACHE 1,6 3 4,6
ANA SOLEDAD SALVADOR RIUS 2,08 1 1,5 4,58
TERESA MONFERRER BOLOS 3,77 0,75 4,52
MARIA ANGELES ISACH GUERRERO 1 0,4 3 4,4
RAUL JUAREZ FLORES 1 0,4 3 4,4
MARIA ESCRIG AHICART 1,82 1 1,5 4,32
JULIA ILLERA ARRANZ 1,3 3 4,3
JOAQUIM ANTONI LLORENÇ LATORRE 2 0,8 1,5 4,3
MARIA JOSE ROSELL SOCA 3,9 0,4 4,3
ROSAIO ALFARO BRAVO 1,56 0,75 0,4 1,5 4,21
JOAN ANTONI BELTRAN I SERRANO 1 3 4
PATRICIA BENITEZ BADENAS 1 3 4
LEONOR FERNANDEZ RAMIREZ 1 3 4
DAVID ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 1 3 4
YOLANDA LOSADA CASTELL 1 3 4
FILOMENA MARTINEZ CELMA 1 3 4
BEATRIZ MEZQUITA TARRAGA 1 3 4
ROSA MIRAVET    ALVARO 1 3 4
NADINE MURCIA RODRIGUEZ 1 3 4
JUDITH NACHER GADEA 1 3 4
NOELIA PERIS MARTI 4 4
MIREIA PUCHOL BARRERA 2 2 4
DIEGO RODRIGUEZ BUSTO 1 3 4
MARIA LORENA SANCHEZ MENA 1 3 4
TERESA SERRA TORNER 1 3 4
MARIA TERESA TORRES GUAITA 1 3 4



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO POR ORDEN DE NOTAS.

Pàgina 4

MARIA CONSOLACION TRILLES MATEU 1 3 4
MARIA TRINIDAD JIMENEZ QUIÑONES 1,4 1 1,5 3,9
AMPARO LINARES    CALVO 0,7 3,12 3,82
ESTEBAN REDONDO GIL 0,75 3 3,75
MARIA CRISTINA DEL VIGO SANCHEZ 2,08 1,5 3,58
EVA CRESPO OLIVER 1,04 1 1,5 3,54
INES BOIX MARZA 2 1,5 3,5
JESSICA CORTES  SORIANO 2 1,5 3,5
SILVIA DORIA PERIS 2 1,5 3,5
ROSARIO MARZA BENAGES 2 1,5 3,5
CLARA TALAMANTES CLEMENTE 2 1,5 3,5
ANGELES CEPRIA CUEVA 0,35 1,82 1 3,17
JUANA ALFARO ALFARO 1,56 1,5 3,06
JUAN ANTONIO CASTAÑO CASTAÑO 3 3
PEDRO CORCHON MELENDO 3 3
LAURA INES OLIMPIA CUBAS SUAREZ 3 3
ALICIA GONZALEZ ROBLES 3 3
RAQUEL HONRUBIA DIEZ 3 3
AIDA LOURDES LEON SANTOS 3 3
RAUL LLUESMA GANDIA 3 3
MARIA ARANZAZU NAVARRO PEREZ 3 3
MARIA CARMEN BONETE GAYA 1 0,4 1,5 2,9
MARIA MORENO PERIS 0,39 1 1,5 2,89
MARIA JOSE IBAÑEZ MERINO 0,35 1,69 0,75 2,79
JOSE MARIA MARTINEZ SOLSONA 0,52 0,75 1,5 2,77
MARIA FABIOLA PIÑANA VIDAL 0,7 2 2,7
ALBERTO MENGOD FRESNEDA 0,13 1 1,5 2,63
MAXIM BARREDA BENET 1 1,6 2,6
IOAN DANIEL MOSOR BUCUR 1 1,6 2,6



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO POR ORDEN DE NOTAS.

Pàgina 5

JUANA RUIZ ALVAREZ 1 1,6 2,6
Mª CARMEN BUENDIA HEREDIA 0,78 1 0,8 2,58
XAVIER BASTAN MARTINEZ 1 1,5 2,5
ANA PILAR CABEDO MATA 1 1,5 2,5
JOSE ANTONIO CATALAN MUÑOZ 2,5 2,5
SARA COMPAÑ AYMERICH 1 1,5 2,5
ANA MARIA EDO PARDO 1 1,5 2,5
JOSE MARIA FORT FERRER 1 1,5 2,5
MARIA GALLEN VIDAL 1 1,5 2,5
ANA GARCIA CENTELLES 1 1,5 2,5
SARA GARNE MIRAVETE 1 1,5 2,5
LUCIA HERNANDEZ VELEZ 1 1,5 2,5
ISABEL HUERTA MARTINEZ 1 1,5 2,5
ALICIA LLORENS AGUT 1 1,5 2,5
ESTELA MARTINEZ ALAGARDA 1 1,5 2,5
EMILIO MESTRE SUBIRATS 1 1,5 2,5
ANA MARIA MOLINOS RIPOLL 1 1,5 2,5
ANA PALMERO MARTINEZ 1 1,5 2,5
FATIMA PERIS LLIDO 1 1,5 2,5
MARINA MARGARITA QUERAL LOPEZ 1 1,5 2,5
DAVID SANJUAN FORCADA 1 1,5 2,5
MARIA JOSE GUIRAO LOPEZ 0,26 2 2,26
ELOISA BALFAGO MONTEAGUDO 0,75 1,5 2,25
FERNANDO BLASCO ALARCON 0,75 1,5 2,25
ANA ISABEL MAS GUERRERO 0,75 1,5 2,25
JOSE LUIS ASENSI ALOY 2 2
JACOBO AVEDAÑO TOMAS 2 2
INMACULADA BALAGUER NUÑEZ 1 1 2
MARIA ROSA GARCES ROIG 2 2



PUNTUACIÓN DEFINITIVA- AUXILIAR DE COCINA- LISTADO POR ORDEN DE NOTAS.

Pàgina 6

SILVIA GUILLAMON ESTEVE 2 2
ANA ISABEL LLORENS CABEDO 2 2
ANDREA VERONICA MICHELAN 2 2
SUSANA ALVAREZ BLANCH 1 0,8 1,8
RAUL OMAR BALLESTER HILARIO 1 0,8 1,8
EUSEBIO SANJUAN FORCADA 0,78 1 1,78
VICTOR ALMAZAN TORAN 1,5 1,5
ANTONIO CASTELLANOS HERNANDEZ 1,5 1,5
JOSE MARIA CEBOLLERO PRADES 1,5 1,5
MARIA JESUS ESTALL NAVARRO 1,5 1,5
NANCY ELIZABETH FRIAS PLASENCIA 1,5 1,5
ISABEL GABALDON DEL RIO 0,1 1 0,4 1,5
FRANCISCO GALINDO FERRER 1,5 1,5
MARIA DIAMAR GARCIA FERRER 1,5 1,5
ASUNCION JAREÑO ZAFRA 1,5 1,5
ENRIQUE MATA ALCANTUD 1,5 1,5
MARIA JOSE PARDO MARTINEZ 1,5 1,5
ISABEL PEREZ CERVERA 1,5 1,5
MARIA CARMEN PLANELLES ALBARRACIN 1,5 1,5
JOAN MANEL PUERTO TRAVER 1,5 1,5
ADELA RAMA GARCIA 1,5 1,5
MARIA PAZ TENA TRAVER 1,5 1,5
FRANCISCO TOME BERBEL 1,5 1,5
ANA MARIA TORAN MONER 1,5 1,5
ANA RIVERO RUBIO 0,39 1 1,39
ORIOL PICH RUBERT 0,35 1 1,35
YOLANDA DOLORES EDO CUADAU 1,17 1,17
MARIA DOLORES GARGALLO TENA 0,26 0,75 1,01
CLARA AGUILELLA BURRIEL 1 1
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PABLO ARQUIMBAU SOLER 1 1
VICENTE BALAGUER NUÑEZ 1 1
GEMA BOIX DIAZ 1 1
ROSA ANA BOIX GIL 1 1
PILAR CAPITAN CARRO 1 1
LORENA CORELLA FULGADO 1 1
SONIA ALEJANDRA EJARQUE DAUDEN 1 1
ESTER ESCRIG VAQUER 1 1
FERNANDO ESTEVE BARBERA 1 1
VANESA GOMEZ MARTINEZ 1 1
MARIA JOSE GRAU FERRANDO 1 1
RAMON JUAN GRAU FRANQUET 1 1
MARIA JOSE MONTOLIO RAMOS 1 1
VICENTE NACHER CORBIN 1 1
ALFREDO PEREZ MARTIN 1 1
RICARDO RAMIREZ SIMO 1 1
ESTHER REDONDO VILCHEZ 1 1
NOEMI SANTIÑO SANZ 1 1
ERIC JOSE SENENT CAVELIER 1 1
MARIA TRILLES  SORRIBES 1 1
SERGIO USO GIMENO 1 1
VICENTA GOMEZ GALINDO 0,13 0,75 0,88
MARIA  PILAR BELLES  PORCAR 0,75 0,75
JOSE ANTONIO MONFORT TENA 0,75 0,75
MªLUISA MOYA MARTINEZ 0,75 0,75
NESTOR SEGARRA ROIG 0,75 0,75
SONIA TRILLES MATEU 0,75 0,75
JOSE BAÑON HERRADON 0,39 0,39
MARIA LIDON MONTES PEÑA 0,39 0,39
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M. ASCENSION ARENAS MARIN 0
MILAGROS AZORIN FERRERES 0
MARTA BALAGUER QUEROL 0
ADRIANO BENITEZ SANCHEZ 0
NOELIA BURGOS CERDA 0
GEMA CABEDO MATA 0
FRANCISCO CANTOS MARTINEZ 0
JOSE MARIA CAPILLA REDOLAT 0
MARIA CRISTINA CARBO SEBASTIA 0
MERCEDES CARRO SANTOS 0
JOSE CASTILLO ESTEBAN 0
ROSA ANA CATALAN TOLOSA 0
IGNACIO COLOMINA SOLER 0
ROCIO DEVESA ARCAS 0
JUAN JOSE DORCE MARTINEZ 0
AICHA ES-SEMMAA BENSAR 0
MANUEL ESCUDER SIERRA 0
RUTH NOHEMI ESCUDERO ARIAS 0
MARIA TERESA ESTEBAN RILLO 0
VICENTE GALLEGO GUARDINO 0
ANA BELEN GIMENEZ SALAS 0
AMADA GOMEZ ALVARO 0
MARIA ISABEL GOMEZ ALVARO 0
ENCARNACION GOMEZ ONRUBIA 0
NATALIA GOMEZ PESET 0
DOLORES GONZALEZ HERRERO 0
ANA HERNANDEZ DEL VIGO 0
MARIA JOSE HERRADOR CABALLERO 0
ROSANA IBAÑEZ CASAÑ 0
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SANDRA LORENA LONDOÑO RESTREPO 0
HOUDA LOURIGA OUCHBIR 0
MARC MELIA RALLO 0
ALEJANDRO MIRANDA SALES 0
WENDEL MOLINA DALIRE 0
INMACULADA MONFORTE VICENTE 0
EVA MONZO  CHIVA 0
FABIOLA MORENO REYES 0
SARA LUCINDA NUEVALOS VAZ 0
ADRIA OROVAL ALBIACH 0
MARTA PALACIOS ARAN 0
PABLO PEINADO PASTOR 0
JULIO RAMIREZ DELGADO 0
ESTEBAN REDONDO GIL 0
BEATRIZ RIERA MARTIN 0
IVAN RIUS CANOS 0
ELENA ROVIRA 0
MARIA DOLORES SANCHEZ CRUZ 0
A. ANA VALVERDE PULIDO 0
CARMEN ZARAGOZA CABAÑES 0



LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS-  AUXILIAR DE COCINA.

Pàgina 1

NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN
ANGELES ALCARAZ MARTINEZ No presenta solicitud por Registro de Entrada
OSCAR ALEGRE GOMEZ Falta certificado de capacidades
ANA MARIA AMORES VARO No presenta solicitud por Registro de Entrada
AMELIA PILAR ANDRES BORT No presenta solicitud por Registro de Entrada
MARIA DEL CARMEN ANDRES BORT No presenta solicitud por Registro de Entrada
CARLOS ANGUIX CARRETERO No presenta solicitud por Registro de Entrada
PATRICIA ARRIAZA ISERTE No presenta solicitud por Registro de Entrada
VANESA BARRANCO ALFARO No presenta solicitud por Registro de Entrada
MARIA BARREDA EDO No acredita titulación requerida
PILAR BARRERA IBAÑEZ No acredita titulación requerida
SILVIA BELENGUER GOMEZ No presenta solicitud por Registro de Entrada
JOSE ALBERTO BELLMUNT TORRES Sin inscripción telemática
RUBEN BELLVIS MESEGUER No acredita titulación requerida
ALICIA BELTRAN No presenta solicitud por Registro de Entrada
AMPARO BENAVENT PIÑOL No acredita titulación requerida
JOAN SALVADOR BLANCH MOROS No acredita titulación requerida
JOSE BORBA MARTINEZ No presenta solicitud por Registro de Entrada
ELVIRA BORT PORCAR Solicitud presentada fuera de plazo

Mª PILAR BUEDO SANCHEZ Sin inscripción telemática
NOELIA BURGOS CERDA No acredita titulación requerida
MARIA JOSEFA CAMPOS ROBLES No acredita titulación requerida
JUAN ANTONIO CANO OSET No presenta solicitud por Registro de Entrada
EVA MARIA CORTES LOPEZ No presenta solicitud por Registro de Entrada
EXCELSA COZAR TAUSTE Sin inscripción telemática
MARIA LUISA DUQUE PITARCH Falta certificado de capacidades
FRANCISCO ESCRIBANO  MARTI No acredita titulación requerida
ALEJANDRO ESCRIBANO  RUIZ No acredita titulación requerida
RAUL ESCRIBANO SAN CLEMENTE No acredita titulación requerida. Falta compulsar título
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 CARMEN ESCRIG MOLINER No acredita titulación requerida
RAMON JOSE FALLA-CISNEROS BORBA No presenta solicitud por Registro de Entrada
PALOMA FERNANDEZ MONTOLIU No acredita titulación requerida
SARA BELEN FERNANDEZ PALLARES No presenta solicitud por Registro de Entrada
IRIS FERRANDO BARBERA No presenta solicitud por Registro de Entrada
GARCIA GARCIA No presenta solicitud por Registro de Entrada
TANIA GARCIA GABALDON No acredita titulación requerida
ANTONIO GARCIA GARCIA No presenta solicitud por Registro de Entrada
ROSANA GIL DOMENECH No presenta solicitud por Registro de Entrada
JAVIER GIL MIRO No acredita titulación requerida
MARIA DOLORES GOMBAU SOSPEDRA No presenta solicitud por Registro de Entrada
HAMAIANNE MICHELE GONÇALVES GONÇALVES No acredita titulación requerida
MARIA GRIGORASCU No acredita titulación requerida
CAROLINA GURREA RIBES No presenta solicitud por Registro de Entrada
JOAQUIN GUSTEMS QUERAL Falta certificado de capacidades
ANGEL HIDALGO SANCHIS No acredita titulación requerida
CARMEN PILAR JUAN FONT No acredita titulación requerida. Falta pago tasas título
MARIA DOLORES LARA DOÑATE No presenta solicitud por Registro de Entrada
PEDRO BERNARDO LATORRE NAVARRETE No acredita titulación requerida
GERMAN LIANEZ DOMENECH No presenta solicitud por Registro de Entrada
VERONICA LINARES HERVAS No presenta solicitud por Registro de Entrada
ANNA LINARES HERVAS No presenta solicitud por Registro de Entrada
SILVIA LOPEZ MOREJUDO No acredita titulación requerida
DANIEL ANTONI LYSZCZARZ No presenta solicitud por Registro de Entrada
JUANJOSE MARTIN ANDRES No acredita titulación requerida
PABLO MARTIN ARMERO No acredita titulación requerida
ANTONIO MARTINEZ GUZMAN No acredita titulación requerida
ANA MARTINEZ LLOPIS No acredita titulación requerida. Falta pago tasas título
JOSE ANTONIO MARTINEZ SORO Falta certificado de capacidades
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JUAN RAMON MARTINEZ TEJEDOR No acredita titulación requerida
RODA LAURA MARZA  MONROIG No acredita titulación requerida
ROSENDO MATEU GANDIA No presenta solicitud por Registro de Entrada
TANIT MECHO PALACIO No acredita titulación requerida
EMILIO MESTRE No presenta solicitud por Registro de Entrada
NEUS MESTRE JIMENEZ No presenta solicitud por Registro de Entrada
JORGE GENARO MEZA HIDALGO No acredita titulación requerida
MARIA TERESA MIRALLES TEL No presenta solicitud por Registro de Entrada
FRANCISCO MOLLAR JUAN No presenta solicitud por Registro de Entrada
CARLA MARIA MON RENAU No presenta solicitud por Registro de Entrada
DESIREE MONTERO NIETO No acredita titulación requerida
AFRICA MONTILLA SOTO No acredita titulación requerida
RUBEN MORA BRIZ No acredita titulación requerida
VICTOR MORENO GARCIA No presenta solicitud por Registro de Entrada
JOSEP MOYA CENTELLES No presenta solicitud por Registro de Entrada
Mª PURIFICACION MUCHOLA PITARCH Sin inscripción telemática
CARMEN MARIA MUÑOZ JUAN No presenta solicitud por Registro de Entrada
MARIA JOSE NUÑEZ NUÑEZ No acredita titulación requerida
DANIELA OGREZEANU No acredita titulación requerida
YOLANDA ONRUBIA VERGES No presenta solicitud por Registro de Entrada
JUAN ORTIZ RODRIGO No presenta solicitud por Registro de Entrada
ARACELI PALANQUES VENTURA No acredita titulación requerida
ESTEFANIA PALLARES CARNICER No acredita titulación requerida
RUBEN PARIS MARIN No acredita titulación requerida
PILAR PEREZ CANTIN No acredita titulación requerida
IRENE PEREZ CUBELLS No presenta solicitud por Registro de Entrada
JUAN JOSE PEREZ ROSA Sin inscripción telemática
PALOMA PILAR PERIS MORO No acredita titulación requerida
ALBA PIÑOT MURILLO No presenta solicitud por Registro de Entrada
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EVA MONTSERRAT POZA JIMENEZ No presenta solicitud por Registro de Entrada
JOSEP PUCHOL BARRERA No acredita titulación requerida
ARTURO QUERAL NICASIO No acredita titulación requerida
MARIA CRISTINA RAMINEZ DEHESA No acredita titulación requerida
DELIA RAMIREZ LUCAS No acredita titulación requerida
MARIA DOLORES RAMOS MATAº No acredita titulación requerida
FERNANDO ROCHER HERRAIZ No acredita titulación requerida
ROSA MARIA RODRIGO CARDENACH No acredita titulación requerida
ANA ROYO VIRUELA No acredita titulación requerida
VICENTE RUIZ CORTINA No acredita titulación requerida
MARIA TERESA RUIZ SOLE No acredita titulación requerida
ANDREA SABATER GARCIA No acredita titulación requerida
EMERITA SALAS SANTAFE Falta certificado de capacidades
SARA SALES FERRANDO No acredita titulación requerida
M. BANESA SALGUERO ESPEJO No acredita titulación requerida. Falta compulsar título
SERGIO SALIDO VIANA No acredita titulación requerida
NICOLAS ANTONIO SALORT GEORGACOPULOS No presenta solicitud por Registro de Entrada
JOSEP MARIA SANAHUJA BERNAT No acredita titulación requerida
BEATRIZ SANCHEZ PEREZ No acredita titulación requerida
AMPARO SAZ SANCHEZ No acredita titulación requerida
PILAR SAZ SANCHEZ No acredita titulación requerida
ADRIANA SCALA DE FERNANDEZ No acredita titulación requerida
MARI CARMEN SEGARRA ROIG No acredita titulación requerida
RAQUEL SIMON PARDO No presenta solicitud por Registro de Entrada
MARIA JESUS SOLSONA LEON No acredita titulación requerida
SANDRA TEROL SAN CLEMENTE No acredita titulación requerida
Mª JOSE TOMAS MARTINEZ No presenta solicitud por Registro de Entrada
JOSEFA TORRES ZAFRA No acredita titulación requerida. Falta pago tasas título
CAMELIA NICOLETA TUDOR No presenta solicitud por Registro de Entrada
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PULIDO VALVERDE No presenta solicitud por Registro de Entrada
CRISTINA VAQUER ESCRIG No presenta solicitud por Registro de Entrada
ENRIQUE VERDEJO LAPEÑA No acredita titulación requerida
BORJA VIDAL ACEITUNO No acredita titulación requerida
CARLOS VILLASANA TENA No acredita titulación requerida
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